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گوناگونبین الملل

در هفته منابع طبیعی، حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته  دو اصله نهال میوه، 

غرس کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری حضرت 
آیت ا... خامنه ای سپس در سخنانی با اشاره به اهمیت فضای 
سبز و پوشش گیاهی گفتند: بسیاری از عوارض ناشی از 
ریزگردها و آلودگی هوا و ناسالم بودن هوای شهرها به دلیل 
کمبود پوشش گیاهی است و با توجه به موقعیت اقلیمی و 
گستردگی مناطق کویری در کشور، حفظ پوشش گیاهی 

اهمیت مضاعفی دارد.
رهبر انقلاب اسلامی، وجود سبزه گاه های برخوردار از 
گیاهان متنوع دارویی و همچنین جنگل های شمال را از 
افزودند:  و  ایران برشمردند  امتیازات فضای سبز  جمله 
جنگل های ارزشمند شمال جزو کم نظیرترین جنگل های 
دنیاست، اما عده ای سوداگر بدون توجه به منافع ملی، به 
جان جنگل ها و منابع کشور می افتند و باید این جنگل ها را 

از دست اندازی حفظ کرد. 

ایشان تأکید کردند: مسئولان بخش جنگل ها، مراتع و زمین 
های کشاورزی باید اهمیت زیادی برای کار خود قائل باشند 

و در حفظ این ثروت عظیم ملی تلاش کنند.
حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین با اشاره به ویژگی های 
ممتاز میوه های ایرانی و با ابراز تأسف از واردات میوه، گفتند: 

واردات میوه جزو کارهای غلط است و مسئولان جز در موارد 
ضروری، باید از این کار جلوگیری کنند. 

رهبر انقلاب اسلامی در پایان، مراسم درختکاری را نماد 
احترام مردم به طبیعت سرسبز ایران عزیز خواندند و افزودند: 

همه باید قدردان این موهبت الهی باشند.

 رهبر انقلاب اسلامی دو اصله نهال میوه غرس کردند

 جنگل ها و منابع باید از دست اندازی 
سوداگران حفظ شود

روحانی: 

توسعه محور شرق کشور برای دولت 
بسیار مهم است 

خبرگزاری میزان- رئیس جمهوری اسلامی ایران گفت: 
توسعه محور شرق کشور برای دولت بسیار مهم می باشد 
زیرا برقراری تعادل بین شرق و غرب و امنیت ملی از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است.  حجت الاسلام والمسلمین »حسن 
روحانی« که روز گذشته به مشهد سفر کرد در فرودگاه شهید 
هاشمی نژاد این شهر گفت: محور توسعه این شهر برای دولت 
بسیار مهم است و سفر قبلی که به سیستان وبلوچستان داشتم 

و سفر به خراسان رضوی بر همین مبناست.
وی ادامه داد: تلاش بر آن است که شرق ایران را توسعه دهیم و این امر هدف مهمی برای توسعه 
کشور و تعادل بخشی شرق و غرب ایران می باشد. رئیس جمهوری همچنین گفت: همواره 
تشرف به مشهدالرضا و پابوسی بارگاه منور امام هشتم)ع( فرصتی مغتنم بوده و خوشحالم که 

می توانم همواره به حرم مطهر رضوی تشرف یابم.
وی یکی از اهداف سفر به مشهد را شرکت در کنگره بین المللی شهدای جهان اسلام ذکر و 
بیان کرد: شرکت در این نشست در شهر مشهد که امسال به عنوان پایتخت فرهنگی جهان 

اسلام مشخص شده بسیار ارزشمند و ضروری است.
حجت الاسلام و المسلمین »روحانی «افزود: در این سفر تعدادی از پروژه های عمرانی و 
اقتصادی مربوط به شهر مشهد و شهرستانهای مختلف خراسان رضوی نیز افتتاح می شود لذا 
امیدواریم این سفر مایه خیر و برکت برای کشور و استان شود. وی ادامه داد: در سفر استانی 
شهریور ماه سال 93 به مشهد 129 پروژه مصوب شد که از این تعداد 44 پروژه تکمیل شده و 

به اتمام رسیده و حدود 60 پروژه بیش از 50 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

شورای نگهبان باز هم مصوبه سقف 
حقوق مدىران را رد کرد 

صدا و سیما - سخنگوی شورای نگهبان از ایراد مجدد این شورا به مصوبه تبصره ماده 38 
برنامه ششم مربوط به ساز و کار جلوگیری از خروج نخبگان از کشور خبر داد.

»عباسعلی کدخدایی« با اشاره به ایرادات این شورا به لایحه برنامه ششم توسعه گفت : در 
جلسه دیشب شورای نگهبان با توجه به اصلاح نشدن ایراد شورا در تبصره 38 لایحه برنامه 
ششم توسعه و اصرار مجلس بر همان مصوبه قبلی، ایراد شورا به مصوبه همچنان به قوت خود 
باقی است و اعضای شورا آن را تایید نکردند. وی تصریح کرد: مصوبه ابتدایی مجلس درباره 

حقوق مدیران سبب اخلال در نظام اداری کشور می شد.

سامانه های دفاعی ما دشمن را 
غافلگیر می کند 

خبرگزاری میزان - وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: وزارت دفاع درحوزه هایی 
سرمایه گذاری می کند که بتواند برتری را برای ما رقم بزند و ما در این راستا با هوشمندی 
و تحلیل شرایط به صورت پیشگامانه به مجموعه ای از سامانه دفاعی دست یافته ایم تا 
دچار غافلگیری از سوی دشمن نشویم بلکه دشمن نسبت به داشته های دفاعی ما غافلگیر 
شود.  سردار حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در جمع مسئولان وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در تالار وحدت گفت: هنرمندان می توانند با تولید آثار فرهنگی 
و هنری روحیه دفاعی و فرهنگ جهاد و مقاومت را در جامعه ارتقاء و ترویج دهند و در این 

ارتباط رسالتی بزرگ را بر عهده دارند.

 سخنگوی دولت:
30 اسفند ماه تعطیل رسمی است

ایسنا - سخنگوی دولت اعلام کرد: طبق مصوبه دولت روز 30 اسفند ماه به 
عنوان تعطیل رسمی اعلام شد.

محمدباقر نوبخت روز گذشته در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران 
گفت: به تمام ادارات ابلاغ شده که اگر کارمندی از روز شنبه تقاضای مرخصی 

کرد، با آن موافقت شود.

ابتکار ابراز امیدواری کرد:
پوشش کل کشور با بنزىن استاندارد تا سال 99

ایسنا - رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه شهرهای ایران تنها 
شهرهایی نیستند که آلودگی هوا دارند، گفت: امیدواریم تا سال 99 بتوانیم 

کل کشور را با بنزین استاندارد پوشش دهیم.
ابتکار افزود: خطوط تولید خودروها به طور مستمر و دقیق بازرسی می شود، 
علاوه بر این موتورسیکلت های تولیدی کشور از نیمه سال 95 انژکتوری شدند 
و موتور سیکلت کاربراتوری که 5 برابر خودرو آلودگی تولید می کند، در ایران 

تولید نمی شود و به سمت تولید خودروی برقی حرکت کرده ایم.

دهقان فداکار زنده است

ایسنا - به دنبال انتشار برخی اخبار درباره درگذشت »ریزعلی خواجوی« 
دهقان فداکار ، شرکت راه آهن اعلام کرد که وی در سلامت کامل به سر می برد. 

شرکت راه آهن رسما انتشار خبر مربوط به فوت دهقان فداکار را تکذیب کرد.
روابط عمومی این شرکت اعلام کرده طی تماس تلفنی با پسر ریزعلی 
خواجوی، وی از صحت و سلامت کامل پدر خود خبر داده و هرگونه خبر درباره 

درگذشت دهقان فداکار را تکذیب کرده است.

طلسم فعالیت اپراتورهای مجازی موباىل شکست

ایسنا - همزمان با روز زن در 29 اسفندماه سال جاری اولین سری از 
سیم کارت های اپراتورهای مجازی وارد بازار خواهد شد. اپراتورهای مجازی 
موبایل MVNO از چندی پیش مجوز فعالیت گرفته اند. بر این اساس یکی 
از  این اپراتورهای مجازی که موفق به عقد قرارداد با اپراتورهای موبایل و 
دریافت مجوزهای لازم شد، شرکت کیش سل پارس بود که اکنون قرار است 
سیم کارت های این شرکت با برند سامان تل به دو شکل اعتباری و دائمی 
همزمان با روز زن وارد بازار شود. پیش شماره این سیم کارت ها 099999 

است و پوشش آنها در سراسر کشور برقرار خواهد بود.

فرهادی:
فیلم جدىدم تابستان در اسپانیا کلید می خورد

خبرگزاری میزان- کارگردان فیلم »فروشنده« گفت: فضای فیلم جدیدم کاملًا 
اسپانیایی است. بازیگران همه اهل اسپانیا بوده و به زبان همان جا حرف می 

زنند. در این فیلم بازیگر ایرانی وجود ندارد. 
»اصغر فرهادی« کارگردان برنده دو بار اسکار برای فیلم های "جدایی نادر از 
سیمین" و "فروشنده" این روزها برای ساخت فیلم تازه خود عازم دوحه شده 

است.

 نامه فدراسیون فوتبال جهت ممنوعیت ورود 
دوربین ها  به ورزشگاه ها 

 میزان- فدراسیون فوتبال در نامه ای به رئیس سازمان صدا و سیما ورود 
دوربین  به  ورزشگاه های محل برگزاری  لیگ برتر را منوط به مجوز کتبی کانون 

تبلیغاتی رسا  کرد. 

علمای بحرىن برای تظاهرات علیه 
آل خلیفه فراخوان دادند

مهر - علمای بحرین با صدور بیانیه ای مشترک از مردم 
این کشور خواستند تا به صورت گسترده تظاهراتی را 
تحت عناوین »به خانه بازنخواهیم گشت« و »دفاع تا پای 

جان« علیه رژیم آل خلیفه برگزار کنند. 
علمای بحرینی با صدور بیانیه ای مردم این کشور را 
به برگزاری تظاهرات گسترده علیه آل خلیفه دعوت 
کردند. بر اساس این گزارش، علمای بحرینی در بیانیه 
خود آورده اند: از ملت مومن که توکلشان به خداست 
خواستاریم از روز 9 مارس )پنجشنبه 19 اسفند( تا 
14 مارس )24 اسفند(  با حضور در تظاهرات های 
استثنایی و عظیم تحت عناوین »به خانه ها باز نخواهیم 
گشت« و »دفاع تا پای جان« روزها و شبهای تاریخی از 

عزت و صلابت بسازند.

ترامپ، اوباما نیست

مهر - دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در نامه ای 
به رئیس جمهور مباحثی را در خصوص عملکرد دولت 
در حوزه سیاست خارجی و اقتصاد مطرح و از دوگانه 
جنگ و ضد جنگ مطرح شده در ادبیات اخیر روحانی 
تشخیص  مجمع  دبیر  رضایی  محسن  کرد.   انتقاد 
جمهور،  رئیس  به  مهم  ای   نامه  در  نظام  مصلحت 
مباحثی را در خصوص عملکرد دولت در حوزه سیاست 
خارجی  و اقتصاد مطرح و از دوگانه جنگ و ضد جنگ 
مطرح شده در ادبیات اخیر رئیس جمهور انتقاد کرد. 
دراین نامه  به صراحت  خطاب به رئیس جمهور عنوان 
شده که ترامپ اوباما نیست  و دولت باید یخبندان بازار 

را حل کند وپول ملی را نجات دهد. 

پکن آماده میانجی گری میان تهران 
و رىاض است 

خبرگزاری میزان- وزیر خارجه چین از آمادگی این 
کشور برای میانجی گری میان ایران و عربستان خبر 
داد.  وزارت خارجه چین اعلام کرد پکن این آمادگی 
را دارد که در صورت لزوم برای حل اختلافات میان 

عربستان و ایران میانجی گری کند.
»وانگ یی« ، وزیر خارجه چین در کنفرانسی مطبوعاتی 
گفت: امیدوارم که عربستان و ایران بتوانند اختلافات 

خود را از طریق رایزنی های دوستانه کنار بگذارند.

داعش وارد پاىتخت عربستان شد 

خبرگزاری میزان- وزارت کشور عربستان از کشته 
شدن و بازداشت شماری از اعضای گروه تروریستی 

داعش در ریاض خبر داد. 
عملیات  در  که  کرد  اعلام  عربستان  کشور  وزارت 
نیروهای این کشور در ریاض یک عضو داعش کشته و 
یک نفر دیگر بازداشت شده است. در همین حال وزارت 
کشور عربستان اعلام کرد که بر اثر تیراندازی در شهر 

قطیف یک نیروی پلیس کشته شده است.


